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2024ロードスター・パーティレース
=inも

てぎ
マツダフアン・エンデュランス (マ ツ耐)第2戦 (栃木ラウン [ξ )

MOTECl ノ
七

マツダファンロエンデュランス決勝

結果表

2024′ 6ノ 16′ ど:夕0

Weather:Fine
Track :DryRoad Course(4,801
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Class10 1
Class10 2
Class20 1
Class2 1
Class5 1
Class10 3
Class2 2
Class10 4
Class10 5
Class8 1
Class10 6
Class5 2
Class2 3
Class5 3
Class6 1
Class8 2
Class5 4
Class6 2
Class2 4
Class5 5
Class5 6
Class7 1
Class6 3
Class5 7
Class7 2
Class6 4
Class6 5
Ciass5 8
Class5 9
Class5 10
Class6 6
Class5 11
Class2 5
Class5 12
Class9 1
Class5 13
Class5 14
Class21 1
Class2 6
Class7 3
Class5 15
Class8 3
Classl l
Class5 16
Class1 2
Class19 1
Class5 17
Class19 2
Classll l

NA8C
NA8C
NA8C
DJLFS
ND5RC
NB8C
DJLFS
NB8C
NB8C
NCEC
NB8C
ND5RC
DE5FS
ND5RC
ND5RC
NCEC
ND5RC
ND5RC
DE5FS
ND5RC
ND5RC
NCEC
ND5RC
ND5RE
NCEC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
DE5FS
ND5RE
NB6C
ND5RC
ND5RC
NB8C
DE5FS
NCEC
ND5RC
NCEC
DJ5FS
ND5RC
DE5FS
CBAEP
ND5RC
DC5W
SE3P

ND5RC
NCEC
ND5RC
ND5RC
ND5RC
NCEC
NCEC
DJLFS
ND5RC

2:32'28223
2:32'38930
2:34'40666
2:34'41855
2134'46978
2:34'53904
2:32'33625
2:33'24940
2:33'53597
2i34'10424
2:34'21823
2:34'52869
2:32'30989
2:32'56859
2:32'57351
2:33'24392
2:33'31558
2:34'42163
2:33'14827
2:33'32546
2:33'53175
2:34'04090
2:34'20696
2:34'42906
2:34'45779
2:34'58683
2:32'47090
2:33'30457
2:33'39082
2:33'41275
2:34'14043
2:34'17982
2:32'32425
2:34｀ 14012
2:34'18275
2:34'21369
2135'03236
2:34'11219
2:35'00919
2:33'58847
2:34'32500
2:34'37304
2:34'41003
2:32'49270
2:33'36947
2:32'42052
2:33'44811
2:34'23004
2:36138907

2'24556
2'25363
2'32976
2'33396
2'35375
2'31685
2'31458
2'32058
2'30186
2'34539
2'33366
2'36106
2'36669
2'35389
2'32721
2'26113
2'39019
2'36865
2'38513
2'38693
2'38807
2'38119
2'36438
2'38769
2'36423
2'35304
2'39167
2'37057
2'36919
2'44023

大西 剛
小倉

河島

長岡

山下

菊地

宇江

飯塚

石井 友生

大熊 孝治

石川 純二

須藤 利明

川口 晃司

前川 富哉
山崎 崇

松浦 昭広

櫻庭 学

鈴木 ―弘

島崎 徹

宮崎 祐樹
遠矢 光

鍋谷 奏輝

石井 和仁

土屋

遠藤

自根

竹内
佐藤
山本 書隆

森岡 秀樹

小口 悠

外国 秋―郎
小林 正和

松本 正弘

浅野 圭太

安井 亮平

JRCパワースロードスター8号
JRCパワースロードスター4号
寝台特急あけぼのロードスター
OUAC&M DXLデ ミオ
ワッパクラブロードスターS
MTロ ーラ☆ロードスター
DXL黒 猫団モティーズデミオ
ワッパクラブロードスター
DXL DFR ロードス.ター
NRTレーシング ロードスター
YRCロードスター
PLUM諏訪姫EDロ ードスター
CarCarJapanデミオ
酒レーシングロードスター美酒堂
K'sロードスター106号
ADDRロ ードスター
IDSレ イルガルフロードスター
カザハヤRマツMmロ ードスター
マツダオートザム柏プロμデミオ
北関東MRTロードスター1号
ノービス走☆SAロードスター
自己研鑽BS/EDロ ードスター
U149D l Dロードスター
バーチヤルtoロ ードスターR
無賃乗車GT3RSロードスター
CCBロ ードスター
MAZDA100ロードスター
永世会ロードスター2号車
チームテラモスロードスター2号
チームテラモスロードスター1号
HMRT日 ―ドスター1号

高砂エアテックROADSTER
KAMSP DXL AZデミオ
バーチヤルtoロ ードスターV
日本精機自動車部ロードスター
北関東MRTロードスター2号
信州佐久平ハイパーロードスター
リーベルアミーゴロードスター
EMSCディクセルAZデミオ
WRF DTSロ ードスター
信州佐久平吠えろロードスター
m uramoぴ よロードスター
限界デミオD
信州佐久平よろしくロードスター
信州佐久平ERDEデミオ
アンフィニ323Fランティス
ーJIN一 ロードスター#148
サーキット倶楽部☆ベリーサ
愛人会RX-8

ADR MOTULロ ードスター
和合f.raロ ードスター
NRS NIWARロードスター
パワーミネラルNDロ ードスター
福島マツダ FMRロ ードスター
odula黒 猫団ロードスター
EMSCエンドレスロードスター
TDF― P01マ ツダ2
HMRTロ ードスター2号
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英正  宇江 祥平
和男  塚原 康弘

ニノ高橋
清水 和彦

八田 新―

石水

織 田
優夢

浅賀
杉山

祥平

信宏

谷 口 亮
登根 健太郎
池田 佳寿光

菊地 登偉

奈良 敬志

澤 岩太郎

赤川裕太

鈴木 大地

長井 雄太朗

井上 功―

森 正江

深川 英寿

田中 和幸

梶 忠光

宮脇 剛司
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渡辺 利幸
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丸山謙―

横溝 正明

細川 超矢

加藤 達彦

田代 京兵

北澤 昭

安田 慶

佐伯 虎太郎

佐藤 桂

岩岡万梨恵

和田 つかさ

佐藤 剛

宇佐見 太郎

2'42216
2'44705
2'35466
2'50345
2'40736
2'51.531

2'52161
2'47003
2'58006
2'37533

2'29927
2'35338
2'39224
2'31515
2'39418
2'31836
2'43659
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摯燿以上チェッカー濤燿
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Classo
ClassS
Class5
Classo
Class5
ClassS
ClassB
CIass'l
Classo

2130'11022
2:31'36376
2:32'26353
2:26'26669
2:22'24361
1:47'37393
35'25054

失格
失格

MASAHIRO AI水 橋 隆史  土屋 龍之介
シ
・
ョニー′1ヽ倉

佐藤 宏紀

川名 賢

前 田 清隆 西山裕介
彦森 大雅

大槻 一菜   芳賀 大知

金澤 実利   青谷 義広

Pos No Class CP CarName Type Lap    Pit   Total Time     Best A Driver    B Driver    C Driver    D Driver

Fastest Lap~~~~ё
厖思百T~~厖買賓「 iラ1買77770ア

~~~■
渭1々菱Π7:Fi肩

~~~TT~T冨
扇
=デ

ミ牙竃ヌア霞講軍号■5F5~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Class2 2'31458(52/56) 114 115 km/h 49 DXL黒 猫団モティーズデミオ/DXL黒猫団モティーズデミオ
ClassS
Class6
ClassT
CIassB
Classg
Class'10
Classl l
Classl9
Class20
Class2l

５３
馬
馬
ん
お
馬
μ
μ
５７
馬

２２

９２

４２

綱

５６

５５

５３

１６

９７

８８

３４

２９

３６

２６

４２

２４

３７

５２

３２

３７

112 065 krn/h   22
115 280 krn/h   55
110.493 krn/h   57
118289k:γ1/h   58
106 321 kr!n/h   35

119 563 km/h   52
109 714 km/h  37
100 392 km/h   38
112 982 krn/h   40
109 470 krr1/h   60

高砂エアテックROADSTER/高 砂エアテックROADSTER
ADR MOTULロ ードスター /ADR MOTULロ ードスター

無賃乗車GT3RSロ ードスター /無賃乗車GT3RSロ ードスター
ADDRロ ードスター /ADDRロ ードスター

日本精機 自動車部ロードスター /日 本精機 自動車部ロードスター
JRCパワースロードスター 8号 /JRCパワースロードスター 8号
愛人会RX-8/愛 人会RX-8
アンフィニ323Fランティス /アンフィニ323Fランティス

寝台特急あけばのロードスター /寝 台特急あけばのロードスター

リーベルアミーゴロードスター /リ ーベルアミーゴロードスター

Stan Time l15:15■ l Finish Time:17:47.39
PENALTY                                                                           ~~

・l Car No.31,No.49,No.50:ド ライビングスルーペナルティ 《2024年度マツダファン・エンデュランス競技規則16‐40違反》I裁定:15:22]
☆2 Car No■ 8,No.46:ド ライビングスルーペナルティ 《2024年度マツグファン・エンデュランス競技規則16‐40違 反》I裁定:15:55]
★3 Car No■ 0,No.56,No.4:ド ライビングスルーペナルティ 《2024年度マツダファン・エンデュランス競技規則15‐3違反》【裁定:16:49,16:49,17:24]
★4 Car No.23:ペ ナルティストップ10秒 《MRM四輸一般規則第30条 ～4)① (衝突)違反》I裁定:16:35]
★5 Car No.2:ド ライビングスルーペナルティ 《2024年度マツダファン・エンデュランス競技規則6‐7違反》[裁定:17:30]
★6 Car No.50:競 技結果(2:33'23.597)に 30秒 加算 《国際モータースポーツ競技規則付則H項 第2章 2.5.5b違 反》I裁定:17:301

'7 Car No.46,No■ 0:失格 《MRM四輪一般規則第50条 ～2)違反(ド ライビングスルーペナルティ無視)》 【裁定:16108,17:03]

Classl
Class2
Class3
Class5

=MAZDA2&デ ミオ NORMAL
=MAZDA2&デ ミオTUNED
=MAZDA3&ア クセラNORMA
=ロ ードスター ND NORMAL

Class6=ロ ードス、ター ND TUNED
Class7=ロ ードスター NC NORMAL
Class8=ロ ードス.ター NC TUNED
Class9=ロ ードスター NA&NB NORMAL

Class1 0=ロ ードスター NA&NB TUNED
Classll=RX‐ 8 NORMAL
Class1 3=SUV NORMAL
Class16=オープン・ロータリー TUNED

=オープン・ターボTUNED
=オープンNORMAL
=オープンTUNED
=賞典外

Class18
Class1 9

Class20
Class21

B―Sportsに抗議なき場合は30分 後に正式結果とする


